
00-368 Warszawa, ul. Okólnik 2, tel/fax: +48/22/827-72-41, internet: www.chopin.edu.pl, e-mail: info@chopin.edu.pl 
REGON: 000275702; NIP:  525-000-77-15 

 

 

UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA 
 

Warszawa, dnia  29 sierpnia 2016 
                                                                                              

 

 

Dotyczy: 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, nr ZP-

24/08/2016/272/W/MSW na „Usługi w zakresie druku folderu koncertowego Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina na sezon 2016/2017” 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Na podstawie art.86 ust 5 Zamawiający informuje, że w dniu 29 sierpnia 2016r. o godz. 10:15 w siedzibie 

Zamawiającego przy ul. Okólnik 2 w Warszawie odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu. 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęło 10 ofert.  

Zgodnie z art. 86 ust 3 ustawy Pzp Przewodnicząca Komisji Przetargowej poinformowała, że Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 12.300,00 PLN brutto 

 

Zbiorcze zestawienie ofert przedstawiono poniżej. 

 

1.   PRINTING HOUSE  

        Ul. Szkolna 30 

    05-091 Ząbki 
 

 

 

 

2. OMIKRON Sp. z o. o. 

 Ul. Kutrzeby 15 

 05-082 Stare Babice 

  

 

 

 

3. ALNUS Sp. z o. o. 

Ul. Wróblowicka 63 

30-698 Kraków 

  

 

 

 

4. Agencja Reklamowa „TOP” 

  Agnieszka Łuczak 

  Ul. Toruńska 148 

  87-800 Włocławek 

 

 

 

 

5. DRUKARNIA 

Częstochowskie Zakłady Graficzne Sp. z o. o. 

Al. NMP 52 

42-200 Częstochowa 

  

 

 

 

 

Cena netto Cena brutto VAT (23%) Termin wykonania 

13.500,00 zł 16.605,00 zł 3.105,00 zł 3 dni  

Cena netto Cena brutto VAT (23%) Termin wykonania 

7.250,00 zł 8.917,50 zł 1.667,50 zł 10 dni 

Cena netto Cena brutto VAT (23%) Termin wykonania 

8.900,00 zł 10.947,00zł 2.047,00 zł 11 dni 

Cena netto Cena brutto VAT (23%) Termin wykonania 

10.700,00 zł 13.161,00 zł 2.461,00 zł - 

Cena netto Cena brutto VAT (23%) Termin wykonania 

6.705,00 zł 8.247,15 zł 1.542,15 zł 15 dni  

http://www.chopin.edu.pl/


00-368 Warszawa, ul. Okólnik 2, tel/fax: +48/22/827-72-41, internet: www.chopin.edu.pl, e-mail: info@chopin.edu.pl 
REGON: 000275702; NIP:  525-000-77-15 

 

6. DRUKARNIA OFFSETOWA „ATU” 

Antoni Dębowski, Iwona Jendrzejak 

Mariusz Jankowski, Mariusz Rostowski 

Ul. Działyńczyków 21/21a 

04-495 Warszawa 

 

 

 

 

 

7. CENTRUM POLIGRAFII Sp. z o. o. 

Ul. Łopuszańska 53 

71-062 Szczecin 

 

 

 

 

 

8. ZAPOL Sobczyk Spółka Jawna 

     Al. Piastów 32 

      00-669 Warszawa 

 

 

 

 

 

9. COPY RIGHT  

      Michał Krajewski 

       Ul. Marzanny 10 m 14 

                        02-649 Warszawa 

 

 

 

 

 

10.  Promo Print   

       Jakub Stępień, Szymon Przyborek s.c. 

       Ul. Jagiellońska 3 lok. 5 

                        03-721 Warszawa 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 ............................................................. 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Monika Stankiewicz-Wiciak 
 

 

Cena netto Cena brutto VAT (23%) Termin wykonania 

9.450,00 zł 11.623,50 zł 2.173,50 zł 9 dni 

Cena netto Cena brutto VAT (23%) Termin wykonania 

8.900,00 zł 10.947,00 zł 2.047,00 zł 5 dni 

Cena netto Cena brutto VAT (23%) Termin wykonania 

9.600,00 zł 11.808,00 zł 2.208,00 zł 7 dni  

Cena netto Cena brutto VAT (23%) Termin wykonania 

9.082,93 zł 11.172,00 zł 2.089,07 zł 13 dni 

Cena netto Cena brutto VAT (23%) Termin wykonania 

8.980,00 zł 11.045,40 zł 2.089,07 zł 14 dni 

http://www.chopin.edu.pl/

